
ARTICOLE PENTRU birou SA

I.D.: 67463998

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.03.22 | Coduri CPV | 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 722,69 RON - 722,69 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 PERFORATOR 2.00 MM ergonomic albastru BUC 5 29.41 147.06 27.94 2 CAPSATOR 24/6 /em8 BUC 5 21.85 109.24 20.76 3 HARTIE COPI. A4 VARI TOP BUC 25 15.97 399.16 75.84 4 AGRAFE 33 MM noki CUT 10 1.68 16.81 3.19 5 DOSAR PLASTIC CU SINA ALBASTRU DESCHIS BUC 50 0.67 33.61 6.39 6 Capse 24/6 Arhi Design CUT 10 1.68 16.81 3.19 TOTAL 860 722.69 137.31
